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Kateropus: O6wuii 3auer
Mecro|Homep Wmsa Huk Fopon Bpems a;fép? (n);:;LIZT
1 36 |Haboka Bacunuii Vaser 3anopoxbe 2:32:10
2 70 |HectepoB AHaTonuii A_Nesterov|3anopoxbe 2:32:10
3 69 |lOpTtaes Bnaagvmup [HenponeTpoBck |[2:46:14| 14:04 | 14:04
4 17 |FanoHeHko AnekcaHap sander IHenpoAa3epXunHCK|(2:46:17| 14:07 00:03
5 6/H |YepHoB MeTp [OHenponeTpoBck |[2:50:40( 18:30 | 04:23
6 42 |dyviko AHZpint chao [HenponeTpoBck [2:50:40| 18:30 | 00:00
7 72 |OpesuH Uropb Puma [HenponeTpoBck |(2:50:43| 18:33 00:03
8 39 [|XKapan Cranucnas [HenponeTtposck [2:50:53| 18:43 | 00:10
9 37 |Epmak Bnagucnas [HenponeTpoBck |(2:54:33| 22:23 03:40
10 4 MenbHWKOB Bnagumunp uglerod [HenponeTpoBck [2:54:34| 22:24 | 00:01
11 75 |BuptokoB Anekceli KOHCTaHTUHOBMY [HenponeTposck |[2:54:43| 22:33 | 00:09
12 51 |Pabyxa OnekcaHap run [HenponeTpoBck (2:58:11| 26:01 03:28
13 50 |Bopeiiko Unbs il 40-76 [HenponeTtposck [2:58:11| 26:01 | 00:00
14 35 |Mockos Bnagumup Bonoas [HenponeTpoBck (2:58:11| 26:01 00:00
15 41 |XpeHoB BaneHTuH vak [HenponeTtposck |2:58:12| 26:02 | 00:01
16 8 MaxHuuknit CTaHucnas OHenponeTpoBck (3:07:30( 35:20 09:18
17 33 |Wmxos Bsiyecnas [HenponeTtposck [3:07:32| 35:22 | 00:02
18 40 |Moa3onkoB AMUTPMI Skipper [dHenponeTposck |[3:09:50| 37:40 | 02:18
19 20 |Kyk BaneHTuH Valk [HenponeTpoBck |[3:11:15| 39:05 | 01:25
20 45 |lLleBenés Buktop Victor55  |Anenponetposck |3:11:30| 39:20 | 00:15
21 19 |bparvH Masen Freopruesuy [OHenponeTposBck |3:11:50| 39:40 | 00:20
22 1 Beamenb AnekcaHap BigRacer  |AHenponeTposck [3:12:00| 39:50 | 00:10
23 29 |MpyaHukos ApTeM Bnagnmnposuy [HenponeTposck |[3:12:12| 40:02 | 00:12
24 34  |BuHaepckux EBreHmii Eugene [HenponeTposBck (3:12:25| 40:15 | 00:13
25 11 |NMuHuanne Cepreit Wcnaney  |AHenponeTposck [3:12:25| 40:15 | 00:00
26 13 |LysaToB AnekcaHap Alex_xelA |OHenponeTtpoBck [3:12:25| 40:15 | 00:00
27 53  |/luHbkoB AnekcaHap [HenponeTtposck [3:20:10| 48:00 | 07:45
28 52 |Wy6uH Bagum LLly6a [HenponeTpoBck |[3:24:10( 52:00 | 04:00
29 6 KpasuoB Bnagvcnas [HenponeTtposck [3:27:10| 55:00 | 03:00
30 73 |LWycToB Cepreii SHUSTOV |AHenponeTtposck [3:30:10| 58:00 | 03:00
31 48 |MuweHko Uropb igorka [OHenponeTposck |3:33:10|1:01:00 | 03:00
32 26 |TkauyeHko AHApeln AnekcaHapoBuY [OHenponeTpoBck |[3:36:35|1:04:25| 03:25
33 5 'peynH Buktop Viktor [OHenponeTposBck |3:36:42|1:04:32 | 00:07
34 28 |TkayeHko AnekcaHap SlkoBnesuy [HenponeTpoBck [3:42:10|1:10:00 | 05:28
35 55 |FepacumoBs Bnagnmmp AHaTonbesny [HenponeTposck |[3:54:10(1:22:00 | 12:00
36 25 |Cronsip AnekcaHap MIstyc [HenponeTpoBck (4:12:20]1:40:10 | 18:10
37 54 |lWanosanos Makcum [HenponeTposck [4:12:24|1:40:14 | 00:04
cxoa 74 |KyyepeHko Uropb [IHenponeTpoBCK
cxon 38 |CyxoBonbckuii Anekceit Uropesuy [lHenponeTpoBCK
cxoa 21 |l'yHbko Anekcen PbIK Wit [lHenponeTpoBCK
Bcero yyactHukoB B kateropmws: 40
Kateropus: 26
Mecro|Homep Uma Huk Fopon Bpems Qs @ Qe @
nugepa |npegbia.
1 17 |FanoHeHko AnekcaHap sander [HenpoAa3epXunHCck|(2:46:17
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2 39 [XKapaH Crac stasjb [ArenponetposBck [2:50:53| 04:36 | 04:36
3 75 |BuptokoB Anekceit kabaH [ArenponetpoBck |2:54:43| 08:26 | 03:50
4 51 |Pabyxa OnekcaHap run [HenponeTtposck (2:58:11| 11:54 | 03:28
5 20 |Kyk BaneHTuH Valk OHenponeTpoBck |3:11:15| 24:58 13:04
6 45 |lLesenés Bukrop Victor55 |Arenponetposck |3:11:30| 25:13 | 00:15
7 34  |BuHaepckux EBreHmii Eugene |Arenponetposck |3:12:25| 26:08 00:55
8 52 |Wy6uH Bagnum LLiy6a [HenponeTpoBck |3:24:10| 37:53 | 11:45
9 6 KpaBuos Bnagvcnas [Arenponetposck [3:27:10| 40:53 | 03:00
10 73 |LWycTtoB Cepreii SHUSTOV |AHenponeTpoBck |3:30:10| 43:53 03:00
11 48 |Muwenko Uropb igorka [HenponeTtposck |[3:33:10| 46:53 | 03:00
12 26 |TkaueHko AHApeN AneKkcaHapoBuY AHenponeTtpoBck |[3:36:35| 50:18 03:25
13 25 |Cronsap AnekcaHap MIstyc [lHenponeTpoBck (4:12:20|1:26:03 | 35:45
CcX0A 74 |KyyepeHko Uropb [lHenponeTpoBCK
cxoa 38 |CyxoBonbckuii Anekcein Mropeeuy [lHenponeTpoBCK
()] 21 |yHbkO Anekceit pbbkuii  |[lHenponeTpoBCk
Bcero yyacrHukoB B kateropws: 16
Kateropus: 28+
Mecro|Homep Wmsa Huk Fopon Bpems a;cgép(: g;g;‘bg
1 40 |Moa3onkos Amutpwuii|Skipper|AHenponeTpoBck|3:09:50
Bcero yyacTHMKOB B kateropm: 1
Kateropus: 28
Mecro|Homep Wmsa Huk Fopon Bpems ?J;p? (n);:;.b::
1 36 |Haboka Bacunuii Vaser 3anopoxbe 2:32:10
2 70 |HectepoB AHaTonuii A_Nesterov|3anopoxbe 2:32:10
3 69 |lOpTtaes Bnagumup [HenponeTposck|2:46:14| 14:04 | 14:04
4 6/H |YepHoB MNeTp [HenponeTpoBck|2:50:40| 18:30 | 04:26
5 42 |Yyiko AHAapin chao [JHenponeTpoBck|2:50:40| 18:30 | 00:00
6 72 |OpesuH Uropb Puma [HenponeTpoBck|2:50:43| 18:33 00:03
7 37 |Epmak Bnaaucnas [lHenponeTpoBck|2:54:33| 22:23 | 03:50
8 4 MenbHWKOB Bnagumunp uglerod [HenponeTpoBck|2:54:34| 22:24 | 00:01
9 50 |Bopeiiko Unbs il 40-76 [HenponeTpoBck|2:58:11| 26:01 03:37
10 35 |Mockos Bnagnmup Bonoas [HenponeTposck|2:58:11| 26:01 | 00:00
11 41 |XpeHoB BaneHTuH vak [HenponeTpoBck|2:58:12| 26:02 | 00:01
12 8 MaxHuukmnii CTaHvcnas [HenponeTposck|3:07:30| 35:20 | 09:18
13 33 |lmxos Bayecnas [AHenponeTposck|3:07:32| 35:22 | 00:02
14 19 |bparvH MaBen Freoprmesmy [HenponeTpoBck|3:11:50| 39:40 | 04:18
15 1 Beamenb AnekcaHap BigRacer  |AHenponeTposck|3:12:00| 39:50 | 00:10
16 29 |MpyaHvkoB ApTeM Bnagumuposuy [OHenponeTpoBck|3:12:12| 40:02 | 00:12
17 11 |NMunuanne Cepreit Wcnavey  |AHenponeTposck|3:12:25| 40:15 | 00:13
18 13 |LysaToB AnekcaHap Alex_xelA |OHenponeTposck|3:12:25( 40:15 | 00:00
19 53  |/luHbkoB AnekcaHap [lHenponeTposck|3:20:10| 48:00 | 07:45
20 5 'peynH Buktop Viktor [OHenponeTpoBck|3:36:42|1:04:32 | 16:32
21 28 |TkayeHko AnekcaHap Skosnesuy [HenponeTpoBck|3:42:10|1:10:00 | 05:28
22 55 |FepacumoB Bnagumup AHatonbesny [OHenponeTpoBck|3:54:10|1:22:00 | 12:00
23 54 |lWanosanos Makcum [HenponeTpoBck|4:12:24|1:40:14 | 18:14
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N

Bcero yyacTHMKOB B kaTeropw: 23

Konunyecrso y4aCTHUKOB U3 ropoAoB:

Fopona Kon-Bo
[HenponeTpoBCK 37 (92.5%)
3anopoxbe 2 (5.0%)

[HenpoAa3epXuHck 1 (2.5%)

O6uee KOIMYECTBO y4acTHUKOB: 40
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